川崎市立学校の設置に関する条例の一部を改正する条例（案）

川崎市立学校の設置に関する条例（昭和３９年川崎市条例第２９号）の一部

を次のように改正する。

別表第３川崎市立商業高等学校の項中「川崎市立商業高等学校」を「川崎市

立幸高等学校」に改める。

   附 則

 この条例は、平成２９年４月１日から施行する。

1

   制 定 要 旨

商業高等学校の名称を幸高等学校に変更するため、この条例を制定するもの

である。

2

川崎市立学校の設置に関する条例の一部を改正する条例新旧対照表

 改正後 改正前

○川崎市立学校の設置に関する条例 ○川崎市立学校の設置に関する条例

昭和39年３月30日条例第29号 昭和39年３月30日条例第29号

(略) (略)

別表第３（第２条関係） 別表第３（第２条関係）

高等学校 高等学校

名称 位置   名称 位置

 川崎市立川崎高等学校 川崎市川崎区中島３丁目３番１号   川崎市立川崎高等学校 川崎市川崎区中島３丁目３番１号

 川崎市立幸高等学校 川崎市幸区戸手本町１丁目150番

地

  川崎市立商業高等学校 川崎市幸区戸手本町１丁目150番

地

 川崎市立川崎総合科学高等学校 川崎市幸区小向仲野町５番１号   川崎市立川崎総合科学高等学校 川崎市幸区小向仲野町５番１号

 川崎市立橘高等学校 川崎市中原区中丸子562番地   川崎市立橘高等学校 川崎市中原区中丸子562番地

 川崎市立高津高等学校 川崎市高津区久本３丁目11番１号   川崎市立高津高等学校 川崎市高津区久本３丁目11番１号

(略) (略)

3